
 

 
Mini Chess Champions Liga 3/2/2020 

Classifica generale squadre 

id Squadra Città P.Clas. Gioc P.S. P.I. 1a 2a 3a 4a 

1 005-ASM-TUSAT 1  Milano  38 4 30 54,5 11,5 11 16 16 

2 003-CS Casalese  Casalpusterlengo 37 4 25 44,5 15 12,5 9 8 

3 007-ASM-TUSAT 2  Milano  28 4 20 41,5 8,5 11 12 10 

4 010-Cinisello Condor  Cinisello Balsamo 22 3 14 27,5 9,5 8 6 4 

5 006-ASM-Drachen Variante Milano  20 3 14 26,5 6 7,5 8,5 4,5 

6 001-ASM-SDM1  Milano  19 3 13 24 7 3,5 4,5 9 

7 013-Ceriano Pedoni Corsari Ceriano Laghetto  17 2 10 20,5 5,5 4 5 6 

8 008-CITTA' DI CREMA 01  CREMA  11 3 10 19 3,5 4 6,5 5 

9 009-Cinisello Aquile  Cinisello Balsamo 10 4 10 21 4 5,5 8,5 3 

10 004-Cinisello Falchi  Cinisello Balsamo 10 3 7 18,5 4 3,5 5 6 

11 014-Ceriani in Erba  Ceriano Laghetto  10 2 5 14 4,5 4,5 2 3 

12 012-Chess Projects Pirates  Milano  8 1 5 10 2 4 1 3 

13 015-Paul Morphy Milano  Milano  5 1 3 7 2 2 1 2 

14 016-Ceriani Unicorni  Ceriano Laghetto  4 1 2 5 0,5 1,5 1 2 

15 011-Wasken Boys  Lodi  3 1 3 7 2,5 2,5 0 2 



 

16 002-ASM-Cor Jesu  Milano  2 2 3 7,5 1 2 1 3,5 

 

 
Mini Chess Champions Liga 3/2/2020 

Classifica marcatori 

 
id Giocatore Squadra Anno Punti Gioc. Scacchiere Risultati 

1 23963 DELLAPIANA LUCA  005-ASM-TUSAT 1  2009 16 17 33333333333333333 11111111111111110 

2 22817 RUIU BATTISTI SARA  005-ASM-TUSAT 1  2008 16 17 44444444444444444 11111111111101111 

3 25082 HAULOTTE ROBERTO  003-CS Casalese  2006 14 16 1111111111.111111 1110111111.110111 

4 26258 BAVISHI MONISH  005-ASM-TUSAT 1  2010 11,5 17 11112222222222222 ½0111011111001110 

5 25528 PINZARU GIORGIO  007-ASM-TUSAT 2  2010 11 17 33333333344444444 11110010101010111 

6 24533 D'ANDRETTA NICCOLÒ  010-Cinisello Condor  2008 10 12 222211111111 11111½½11110 

7 24070 CONTI DAVIDE FILIPPO  007-ASM-TUSAT 2  2006 10 17 11111111133333333 10111000011011101 

8 22535 JAMOUS MANUEL  005-ASM-TUSAT 1  2008 9 13 1111111111111 101111½½00111 

9 24960 RAGGI LORENZO  003-CS Casalese  2008 9 10 222......21222.22 111......11110.11 

10 24848 RAGGI ALESSIO  003-CS Casalese  2010 8,5 11 3.3222222.233 1.10½1011.111 

11 22542 MARTIROSYAN DAVIDE  007-ASM-TUSAT 2  2009 7 8 22222222 ½11111½1 

12 26346 DELLEDONNE ADELE  003-CS Casalese  2008 7 14 .44434433.334444. .10010000.111011. 



 

13 26335 MANDOTTI DAVIDE  008-CITTA' DI CREMA 01  2009 6 12 434.444442222 101.101101000 

14 26287 BELTRAN COILA RODOLFO JO  009-Cinisello Aquile  2011 6 15 1111333334.3433.2 1000010110.1010.0 

15 23942 CASAROTTO LORIS  010-Cinisello Condor  2006 5,5 8 11112222 ½1111001 

16 26341 MARRELLA SIMONE  004-Cinisello Falchi  2008 5,5 11 1111222.1111 0011½10.0011 

17 23757 JOUNAID SAMIRA  013-Ceriano Pedoni Corsari 2006 5 8 33333333 01110011 

18 26286 USUELLI SAMUELE  009-Cinisello Aquile  2009 5 12 22222222233.2 10010110001.0 

19 26337 VANELLI MATTIA  008-CITTA' DI CREMA 01  2007 5 8 3.3333333 0.1011110 

20 26284 BELTRAN COILA RODRIGO BE  009-Cinisello Aquile  2009 5 15 33.3111112223222. 11.½010000010½00. 

21 23896 MILAZZO ANDRY  010-Cinisello Condor  2007 4,5 9 3333.3..2222 011½.0..0110 

22 26238 CEREA GIORGIO  014-Ceriani in Erba  2007 4,5 8 11111111 11a1000½ 

23 23894 GARCIA CASTANEDA DANIEL  007-ASM-TUSAT 2  2009 4,5 8 11111111 1½½½0101 

24 24145 AARON ALEXANDER  001-ASM-SDM1  2010 4 4 4444 1111 

25 25760 MEO ALBERTO MARIA  007-ASM-TUSAT 2  2009 4 9 222222222 101010100 

26 23855 PETRINI ALESSANDRO  013-Ceriano Pedoni Corsari 2007 4 8 22222222 ½11100½0 

27 23172 RANDONE FABBRUCCI NICHOLA  012-Chess Projects Pirates  2008 4 4 2222 a111 

28 26339 VACCARELLA GABRIEL  010-Cinisello Condor  2006 4 12 444444444444 010010000110 

29 23195 MERCANTI AURELIO  006-ASM-Drachen Variante 2009 4 7 2222.444 1110.100 



 

30 23869 BEATRICE LORENZO MARIA  013-Ceriano Pedoni Corsari 2011 4 4 4444 1111 

31 26334 INGIARDI EDOARDO  008-CITTA' DI CREMA 01  2006 3,5 13 1111111111111 01000½1001000 

32 25521 DEL COL GIAN PAOLO  001-ASM-SDM1  2009 3,5 7 3333333. 100½101. 

33 23865 CARBONI MARCO  010-Cinisello Condor  2007 3,5 7 3.333333 1.0½0110 

34 24740 VALSECCHI ETTORE MASSIMO  014-Ceriani in Erba  2010 3,5 8 22223332 10a1000½ 

35 24635 CARRIDEO SIMONE  006-ASM-Drachen Variante 2008 3,5 4 3323 11½1 

36 26135 COSTANTINI PIETRO BARTO  012-Chess Projects Pirates  2007 3 4 4444 a101 

37 26296 OCCHIPINTI LUDOVICO  004-Cinisello Falchi  2009 3 3 .444 .111 

38 26212 BALLABIO PIETRO  006-ASM-Drachen Variante 2009 3 3 22.2 11.1 

39 24639 MORATUMULLAGE DULMINA RAV  001-ASM-SDM1  2011 3 4 4444 1101 

40 26349 PIERICO RAFFAELE  006-ASM-Drachen Variante 2008 3 4 3223 1011 

41 25588 BOSISIO RICCARDO  014-Ceriani in Erba  2010 3 6 33334..3 00a11..0 

42 25493 DETTORI JAN  001-ASM-SDM1  2010 3 4 1111 1½1½ 

43 23365 BALDESCHI NICCOLO'  006-ASM-Drachen Variante 2007 3 4 1111 1110 

44 23315 PIZZOCOLO ELIA  013-Ceriano Pedoni Corsari 2007 3 4 1111 1011 

45 26364 CANTONI GIULIA  003-CS Casalese  2011 3 6 4..44444. 1..01100. 

46 26297 USUELLI DAVIDE  009-Cinisello Aquile  2011 3 12 4.3.44444.44..433 0.0.00010.11..000 



 

47 26345 SCALA GAIA  003-CS Casalese  2008 3 11 43.3.33..32.333.4 00.0.00..10.001.1 

48 23902 SPARACINO FILIPPO  004-Cinisello Falchi  2010 3 5 4..333.2 1..101.0 

49 23201 MARUOTTI MAXIM  007-ASM-TUSAT 2  2010 3 4 4444 1011 

50 26338 GUGLIELMI MILO  008-CITTA' DI CREMA 01  2006 3 9 222222222 001101000 

51 26342 PENNACE DIEGO  004-Cinisello Falchi  2009 3 11 33324.333333 00000.0½½011 

52 25524 ALDERIGHI GIOVANNI ANDREW  001-ASM-SDM1  2008 2,5 8 22222222 ½0000101 

53 24149 QUATTRONE ANNA  013-Ceriano Pedoni Corsari 2006 2,5 4 1111 01½1 

54 24757 SPERANZOSO ENRICO  011-Wasken Boys  2007 2,5 5 11111 0½011 

55 26222 D'ERRICO ANDREA  011-Wasken Boys  2008 2,5 5 22222 ½0011 

56 25983 PASCUCCI TOMMASO  015-Paul Morphy Milano  2010 2 4 2222 010a 

57 26311 ANDREEV FADEI  005-ASM-TUSAT 1  2009 2 4 2222 0101 

58 19532 PASSERA ALESSANDRO  015-Paul Morphy Milano  2009 2 4 4444 001a 

59 25984 FORTUNATI TOMMASO  015-Paul Morphy Milano  2010 2 4 1111 010a 

60 26408 PETRINI MICHELE  014-Ceriani in Erba  2011 2 7 4444.444 00a1.000 

61 24287 CHIANESE FRANCESCO  012-Chess Projects Pirates  2011 2 4 1111 a001 

62 25993 SPESSATO VALENTINO  004-Cinisello Falchi  2009 2 4 4444 1001 

63 2348 ABDELRHAMAN MAHMUD  004-Cinisello Falchi  2011 2 4 2222 0011 



 

64 23858 PETRONI TOMMASO  001-ASM-SDM1  2009 2 4 1111 1100 

65 21561 GARGIULO FILIPPO  006-ASM-Drachen Variante 2006 2 2 4.3. 1.1. 

66 2213 CANCHANYA KORY  016-Ceriani Unicorni  2011 2 4 2323 1001 

67 24640 MORATUMULLAGE PININDU MIH  001-ASM-SDM1  2009 2 4 1111 1100 

68 2202 RIMOLDI BEATRICE  016-Ceriani Unicorni  2011 2 3 4.44 0.11 

69 24286 POLCHI MATTIA  002-ASM-Cor Jesu  2008 2 2 ..44 ..11 

70 23736 ANNUNZIATA DANIELE  013-Ceriano Pedoni Corsari 2008 2 4 4444 1010 

71 1686 DEDICATO GIOELE  011-Wasken Boys  2007 2 5 44444 01001 

72 23967 RE LORENZO  006-ASM-Drachen Variante 2011 2 4 1111 0101 

73 26213 MIHAI MATEI  007-ASM-TUSAT 2  2010 2 5 44444 01100 

74 26285 CAMPANALE LORENZO  009-Cinisello Aquile  2009 2 8 11111111 00101000 

75 25525 ALDERIGHI ISABELLA MARIE  001-ASM-SDM1  2011 2 6 4..33333 1..01000 

76 24763 ABBRUZZESE KEVIN  006-ASM-Drachen Variante 2009 2 4 4334 1010 

77 26269 JIN ALESSIA  006-ASM-Drachen Variante 2006 1,5 4 4444 0½01 

78 26277 VOLPE JACOPO  006-ASM-Drachen Variante 2009 1,5 4 3333 010½ 

79 24749 ZANETTA GIORGIO  008-CITTA' DI CREMA 01  2008 1,5 4 3333 ½100 

80 26276 JIN MONICA  002-ASM-Cor Jesu  2008 1 4 2222 0001 



 

81 24292 VALENTE ZENO  006-ASM-Drachen Variante 2010 1 3 2.12 0.10 

82 26407 BOZHA LEO  015-Paul Morphy Milano  2010 1 4 3333 000a 

83 26264 SOLARI DANTE  001-ASM-SDM1  2011 1 3 .444 .010 

84 26406 ZHOU RAY YULIAN  002-ASM-Cor Jesu  2012 1 4 4444 0a00 

85 26387 ABBIATI DAVIDE  002-ASM-Cor Jesu  2009 1 4 1111 0a00 

86 21785 LATELLA FRANCESCO  001-ASM-SDM1  2007 1 4 2222 0100 

87 25845 DINICOLA ALEXANDER  002-ASM-Cor Jesu  2009 1 4 2222 0a00 

88 25745 DONA' DELLE ROSE LEONARD  012-Chess Projects Pirates  2010 1 4 3333 a000 

89 2221 TERRANEO ANDREA  014-Ceriani in Erba  2011 1 3 222. ½0½. 

90 25847 FANIZZO LETIZIA  002-ASM-Cor Jesu  2010 1 4 3333 0a00 

91 26266 BERGAMASCHI PIETRO  002-ASM-Cor Jesu  2008 0,5 1 .4.. .½.. 

92 24738 RIZZI TOMMASO  016-Ceriani Unicorni  2010 0,5 3 12.2 00.½ 

93 24716 CASTELNUOVO ANDREA  016-Ceriani Unicorni  2010 0,5 3 .111 .00½ 

94 26225 GINELLI FRANCESCO  011-Wasken Boys  2008 0 5 33333 00000 

95 26336 GARBAGNI NICHOLAS  008-CITTA' DI CREMA 01  2010 0 6 .4.44444 .0.00000 

96 26405 COGO GABRIELE  004-Cinisello Falchi  2011 0 4 1111 0000 

97 26344 TAINO BRAIS  004-Cinisello Falchi  2010 0 3 .444 .000 



 

98 26340 VACCARELLA THEO  009-Cinisello Aquile  2011 0 6 .444....4.44 .000....0.00 

99 25842 D'ERCOLE GIULIO  006-ASM-Drachen Variante 2012 0 3 11.1 00.0 

100 1832 MUSTAFARJ ALISSIA  016-Ceriani Unicorni  2011 0 3 343. 000. 

101 23673 GIACOMOBONO FILIPPO  002-ASM-Cor Jesu  2009 0 1 4... 0... 

102 26252 PAGNINI ALESSANDRO  002-ASM-Cor Jesu  2006 0 4 1111 0000 

103 26343 ALBERTINI LORENZO  004-Cinisello Falchi  2008 0 3 222. 000. 

104 25753 LUPOI FRANCESCO  002-ASM-Cor Jesu  2012 0 4 3333 0000 

105 26211 TURLA LIAM  006-ASM-Drachen Variante 2011 0 2 .44. .00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Mini Chess Champions Liga 3/2/2020 

Calendario 

id Club Indirizzo Preiscriz. Chiusura Data Controllo Inizio n.Squadre n.Gioc. 

1 Accademia Scacchi Milano Via de Amicis 17 Milano 22/11/2019 16:00:00 24/11/2019 08:45:00 09.00 10 46 

2 C.S.Casalese Pedrazzini Casalpusterlengo via A. Modigliani 3 c/o bar La Piazzetta. 13/12/2019 16:00:00 15/12/2019 13:45:00 14.00 6 28 

3 CS AUSER Insieme Cinisello Balsamo piazza Costa 23 Sede AUSER Insieme 10/01/2019 16:00:00 12/01/2020 08:45:00 09.00 13 59 

4 CS Cerianese Via G. Garibaldi, 54 Erba CO Istituto San Vincenzo 31/01/2020 16:00:00 02/02/2020 14:15:00 14.30 12 53 

5 CS Ghedi Ghedi (BS) 29/02/2020 16:00:00 01/03/2020 14:15:00 14.30 0 0 

6 ASD Pantigliate Scacchi Palestra Scuola Secondaria-via di Vittorio 14 Pantigliate 17/04/2020 16:00:00 19/04/2020 14:15:00 14.30 0 0 

 

 
Mini Chess Champions Liga 3/2/2020 

Accoppiamento squadre-giocatori 

 
Giocatore Squadra Anno 

 
AARON ALEXANDER  001-ASM-SDM1  2010 

 
MORATUMULLAGE PININDU MIH  001-ASM-SDM1  2009 

 
PETRONI TOMMASO  001-ASM-SDM1  2009 

 
ALDERIGHI ISABELLA MARIE  001-ASM-SDM1  2011 



 

 
LATELLA FRANCESCO  001-ASM-SDM1  2007 

 
SOLARI DANTE  001-ASM-SDM1  2011 

 
MORATUMULLAGE DULMINA RAV  001-ASM-SDM1  2011 

 
DEL COL GIAN PAOLO  001-ASM-SDM1  2009 

 
ALDERIGHI GIOVANNI ANDREW  001-ASM-SDM1  2008 

 
DETTORI JAN  001-ASM-SDM1  2010 

 
PAGNINI ALESSANDRO  002-ASM-Cor Jesu  2006 

 
FANIZZO LETIZIA  002-ASM-Cor Jesu  2010 

 
DINICOLA ALEXANDER  002-ASM-Cor Jesu  2009 

 
GIACOMOBONO FILIPPO  002-ASM-Cor Jesu  2009 

 
BERGAMASCHI PIETRO  002-ASM-Cor Jesu  2008 

 
POLCHI MATTIA  002-ASM-Cor Jesu  2008 

 
JIN MONICA  002-ASM-Cor Jesu  2008 

 
LUPOI FRANCESCO  002-ASM-Cor Jesu  2012 

 
ABBIATI DAVIDE  002-ASM-Cor Jesu  2009 

 
ZHOU RAY YULIAN  002-ASM-Cor Jesu  2012 

 
CANTONI GIULIA  003-CS Casalese  2011 



 

 
SCALA GAIA  003-CS Casalese  2008 

 
RAGGI LORENZO  003-CS Casalese  2008 

 
HAULOTTE ROBERTO  003-CS Casalese  2006 

 
RAGGI ALESSIO  003-CS Casalese  2010 

 
DELLEDONNE ADELE  003-CS Casalese  2008 

 
ALBERTINI LORENZO  004-Cinisello Falchi  2008 

 
MARRELLA SIMONE  004-Cinisello Falchi  2008 

 
ABDELRHAMAN MAHMUD  004-Cinisello Falchi  2011 

 
SPESSATO VALENTINO  004-Cinisello Falchi  2009 

 
TAINO BRAIS  004-Cinisello Falchi  2010 

 
OCCHIPINTI LUDOVICO  004-Cinisello Falchi  2009 

 
SPARACINO FILIPPO  004-Cinisello Falchi  2010 

 
PENNACE DIEGO  004-Cinisello Falchi  2009 

 
COGO GABRIELE  004-Cinisello Falchi  2011 

 
ANDREEV FADEI  005-ASM-TUSAT 1  2009 

 
RUIU BATTISTI SARA  005-ASM-TUSAT 1  2008 

 
BAVISHI MONISH  005-ASM-TUSAT 1  2010 



 

 
DELLAPIANA LUCA  005-ASM-TUSAT 1  2009 

 
JAMOUS MANUEL  005-ASM-TUSAT 1  2008 

 
VOLPE JACOPO  006-ASM-Drachen Variante 2009 

 
JIN ALESSIA  006-ASM-Drachen Variante 2006 

 
GARGIULO FILIPPO  006-ASM-Drachen Variante 2006 

 
ABBRUZZESE KEVIN  006-ASM-Drachen Variante 2009 

 
D'ERCOLE GIULIO  006-ASM-Drachen Variante 2012 

 
RE LORENZO  006-ASM-Drachen Variante 2011 

 
VALENTE ZENO  006-ASM-Drachen Variante 2010 

 
TURLA LIAM  006-ASM-Drachen Variante 2011 

 
BALDESCHI NICCOLO'  006-ASM-Drachen Variante 2007 

 
BALLABIO PIETRO  006-ASM-Drachen Variante 2009 

 
CARRIDEO SIMONE  006-ASM-Drachen Variante 2008 

 
PIERICO RAFFAELE  006-ASM-Drachen Variante 2008 

 
MERCANTI AURELIO  006-ASM-Drachen Variante 2009 

 
GARCIA CASTANEDA DANIEL  007-ASM-TUSAT 2  2009 

 
MARTIROSYAN DAVIDE  007-ASM-TUSAT 2  2009 



 

 
MARUOTTI MAXIM  007-ASM-TUSAT 2  2010 

 
MIHAI MATEI  007-ASM-TUSAT 2  2010 

 
PINZARU GIORGIO  007-ASM-TUSAT 2  2010 

 
CONTI DAVIDE FILIPPO  007-ASM-TUSAT 2  2006 

 
MEO ALBERTO MARIA  007-ASM-TUSAT 2  2009 

 
INGIARDI EDOARDO  008-CITTA' DI CREMA 01  2006 

 
GARBAGNI NICHOLAS  008-CITTA' DI CREMA 01  2010 

 
VANELLI MATTIA  008-CITTA' DI CREMA 01  2007 

 
ZANETTA GIORGIO  008-CITTA' DI CREMA 01  2008 

 
GUGLIELMI MILO  008-CITTA' DI CREMA 01  2006 

 
MANDOTTI DAVIDE  008-CITTA' DI CREMA 01  2009 

 
USUELLI SAMUELE  009-Cinisello Aquile  2009 

 
CAMPANALE LORENZO  009-Cinisello Aquile  2009 

 
BELTRAN COILA RODRIGO BE  009-Cinisello Aquile  2009 

 
USUELLI DAVIDE  009-Cinisello Aquile  2011 

 
VACCARELLA THEO  009-Cinisello Aquile  2011 

 
BELTRAN COILA RODOLFO JO  009-Cinisello Aquile  2011 



 

 
VACCARELLA GABRIEL  010-Cinisello Condor  2006 

 
MILAZZO ANDRY  010-Cinisello Condor  2007 

 
CARBONI MARCO  010-Cinisello Condor  2007 

 
D'ANDRETTA NICCOLÒ  010-Cinisello Condor  2008 

 
CASAROTTO LORIS  010-Cinisello Condor  2006 

 
D'ERRICO ANDREA  011-Wasken Boys  2008 

 
GINELLI FRANCESCO  011-Wasken Boys  2008 

 
DEDICATO GIOELE  011-Wasken Boys  2007 

 
SPERANZOSO ENRICO  011-Wasken Boys  2007 

 
DONA' DELLE ROSE LEONARD  012-Chess Projects Pirates  2010 

 
RANDONE FABBRUCCI NICHOLA  012-Chess Projects Pirates  2008 

 
COSTANTINI PIETRO BARTO  012-Chess Projects Pirates  2007 

 
CHIANESE FRANCESCO  012-Chess Projects Pirates  2011 

 
JOUNAID SAMIRA  013-Ceriano Pedoni Corsari 2006 

 
PIZZOCOLO ELIA  013-Ceriano Pedoni Corsari 2007 

 
BEATRICE LORENZO MARIA  013-Ceriano Pedoni Corsari 2011 

 
ANNUNZIATA DANIELE  013-Ceriano Pedoni Corsari 2008 



 

 
PETRINI ALESSANDRO  013-Ceriano Pedoni Corsari 2007 

 
QUATTRONE ANNA  013-Ceriano Pedoni Corsari 2006 

 
BOSISIO RICCARDO  014-Ceriani in Erba  2010 

 
PETRINI MICHELE  014-Ceriani in Erba  2011 

 
VALSECCHI ETTORE MASSIMO  014-Ceriani in Erba  2010 

 
CEREA GIORGIO  014-Ceriani in Erba  2007 

 
TERRANEO ANDREA  014-Ceriani in Erba  2011 

 
PASSERA ALESSANDRO  015-Paul Morphy Milano  2009 

 
BOZHA LEO  015-Paul Morphy Milano  2010 

 
FORTUNATI TOMMASO  015-Paul Morphy Milano  2010 

 
PASCUCCI TOMMASO  015-Paul Morphy Milano  2010 

 
RIMOLDI BEATRICE  016-Ceriani Unicorni  2011 

 
MUSTAFARJ ALISSIA  016-Ceriani Unicorni  2011 

 
RIZZI TOMMASO  016-Ceriani Unicorni  2010 

 
CANCHANYA KORY  016-Ceriani Unicorni  2011 

 
CASTELNUOVO ANDREA  016-Ceriani Unicorni  2010 

 

 



 

Mini Chess Champions Liga Quarta Tappa Erba (CO) 2/2/2020 

Calendario e dati a referto 

  
Turno n. 1 

    
mercoledì 15 gen 2020 ore 15:00 

 

 
7 001-ASM-SDM1  MI 

 
3 11 016-Ceriani Unicorni  MB 

 
1 

 
5 MORATUMULLAGE PININDU MIH NC 5342  1 10 RIZZI TOMMASO  NC 4878  0 

 
6 ALDERIGHI GIOVANNI ANDREW NC 5010  0 11 CANCHANYA KORY  NC -4936 1 

 
7 ALDERIGHI ISABELLA MARIE  NC 5014  1 12 MUSTAFARJ ALISSIA  NC -3780 0 

 
8 MORATUMULLAGE DULMINA RAV NC 5057  1 13 RIMOLDI BEATRICE  NC -4688 0 

 
10 003-CS Casalese  LO 

 
0 12 006-ASM-Drachen Variante  MI 

 
4 

 
14 HAULOTTE ROBERTO  NC 5460  0 19 BALDESCHI NICCOLO'  NC 5921  1 

 
15 RAGGI LORENZO  NC 5272  0 20 BALLABIO PIETRO  NC 5776  1 

 
17 SCALA GAIA  NC 4132  0 21 CARRIDEO SIMONE  NC 5762  1 

 
18 DELLEDONNE ADELE  NC 4619  0 22 GARGIULO FILIPPO  NC 5525  1 

 
1 004-Cinisello Falchi  MI 

 
1 5 5 008-CITTA' DI CREMA 01  CR 

 
2 5 

 
25 MARRELLA SIMONE  NC 4971  0 1 INGIARDI EDOARDO  NC 5008  1 

 
26 ABDELRHAMAN MAHMUD  NC -4979 0 2 MANDOTTI DAVIDE  NC 4617  1 



 

 
27 PANNACE DIEGO  NC 3958  ½ 24 ZANETTA GIORGIO  NC 4771  ½ 

 
28 SPESSATO VALENTINO  NC 4534  1 3 GARBAGNI NICHOLAS  NC 4341  0 

 
2 013-Ceriano Pedoni Corsari  MB 

 
2 6 007-ASM-TUSAT 2  MI 

 
2 

 
46 PIZZOCOLO ELIA  NC 5634  1 50 GARCIA CASTANEDA DANIEL  NC 5572  0 

 
47 PETRINI ALESSANDRO  NC 5267  0 51 MARTIROSYAN DAVIDE  NC 5549  1 

 
48 JOUNAID SAMIRA  NC 5141  0 52 CONTI DAVIDE FILIPPO  NC 5099  1 

 
49 ANNUNZIATA DANIELE  NC 5140  1 53 PINZARU GIORGIO  NC 5045  0 

 
3 010-Cinisello Condor  MB 

 
1 8 005-ASM-TUSAT 1  MI 

 
3 

 
29 D'ANDRETTA NICCOLÒ  NC 5234  1 33 JAMOUS MANUEL  NC 5390  0 

 
30 MILAZZO ANDRY  NC 4742  0 34 BAVISHI MONISH  NC 5300  1 

 
31 CARBONI MARCO  NC 4943  0 4 DELLAPIANA LUCA  NC 5255  1 

 
32 VACCARELLA GABRIEL  NC 4576  0 35 RUIU BATTISTI SARA  NC 5229  1 

 
4 009-Cinisello Aquile  MI 

 
2 5 9 014-Ceriani in Erba  MB 

 
1 5 

 
36 CAMPANALE LORENZO  NC 4984  1 41 CEREA GIORGIO  NC 5263  0 

 
37 BELTRAN COILA RODRIGO BE  NC 4832  ½ 42 TERRANEO ANDREA  NC -4951 ½ 

 
38 BELTRAN COILA RODOLFO JO  NC 4815  1 43 VALSECCHI ETTORE MASSIMO  NC 4739  0 



 

 
40 VACCARELLA THEO  NC 3904  0 44 BOSISIO RICCARDO  NC 4812  1 

  
Turno n. 2 

    
mercoledì 15 gen 2020 ore 15:00 

 

 
8 005-ASM-TUSAT 1  MI 

 
4 4 009-Cinisello Aquile  MI 

 
0 

 
33 JAMOUS MANUEL  NC 5390  1 36 CAMPANALE LORENZO  NC 4984  0 

 
34 BAVISHI MONISH  NC 5300  1 37 BELTRAN COILA RODRIGO BE  NC 4832  0 

 
4 DELLAPIANA LUCA  NC 5255  1 38 BELTRAN COILA RODOLFO JO  NC 4815  0 

 
35 RUIU BATTISTI SARA  NC 5229  1 39 USUELLI DAVIDE  NC 4498  0 

 
5 008-CITTA' DI CREMA 01  CR 

 
1 7 001-ASM-SDM1  MI 

 
3 

 
1 INGIARDI EDOARDO  NC 5008  0 5 MORATUMULLAGE PININDU MIH NC 5342  1 

 
2 MANDOTTI DAVIDE  NC 4617  0 6 ALDERIGHI GIOVANNI ANDREW NC 5010  1 

 
24 ZANETTA GIORGIO  NC 4771  1 7 ALDERIGHI ISABELLA MARIE  NC 5014  0 

 
3 GARBAGNI NICHOLAS  NC 4341  0 8 MORATUMULLAGE DULMINA RAV NC 5057  1 

 
12 006-ASM-Drachen Variante  MI 

 
4 2 013-Ceriano Pedoni Corsari  MB 

 
0 

 
19 BALDESCHI NICCOLO'  NC 5921  1 46 PIZZOCOLO ELIA  NC 5634  0 

 
20 BALLABIO PIETRO  NC 5776  1 47 PETRINI ALESSANDRO  NC 5267  0 

 
21 CARRIDEO SIMONE  NC 5762  1 48 JOUNAID SAMIRA  NC 5141  0 



 

 
23 MERCANTI AURELIO  NC 4960  1 49 ANNUNZIATA DANIELE  NC 5140  0 

 
6 007-ASM-TUSAT 2  MI 

 
4 1 004-Cinisello Falchi  MI 

 
0 

 
50 GARCIA CASTANEDA DANIEL  NC 5572  1 25 MARRELLA SIMONE  NC 4971  0 

 
51 MARTIROSYAN DAVIDE  NC 5549  1 26 ABDELRHAMAN MAHMUD  NC -4979 0 

 
52 CONTI DAVIDE FILIPPO  NC 5099  1 27 PANNACE DIEGO  NC 3958  0 

 
53 PINZARU GIORGIO  NC 5045  1 28 SPESSATO VALENTINO  NC 4534  0 

 
9 014-Ceriani in Erba  MB 

 
0 10 003-CS Casalese  LO 

 
4 

 
41 CEREA GIORGIO  NC 5263  0 14 HAULOTTE ROBERTO  NC 5460  1 

 
42 TERRANEO ANDREA  NC -4951 0 16 RAGGI ALESSIO  NC 5129  1 

 
43 VALSECCHI ETTORE MASSIMO  NC 4739  0 17 SCALA GAIA  NC 4132  1 

 
45 PETRINI MICHELE  NC 4097  0 18 DELLEDONNE ADELE  NC 4619  1 

 
11 016-Ceriani Unicorni  MB 

 
0 3 010-Cinisello Condor  MB 

 
4 

 
9 CASTELNUOVO ANDREA  NC 4966  0 29 D'ANDRETTA NICCOLÒ  NC 5234  1 

 
10 RIZZI TOMMASO  NC 4878  0 30 MILAZZO ANDRY  NC 4742  1 

 
11 CANCHANYA KORY  NC -4936 0 31 CARBONI MARCO  NC 4943  1 

 
12 MUSTAFARJ ALISSIA  NC -3780 0 32 VACCARELLA GABRIEL  NC 4576  1 



 

  
Turno n. 3 

    
mercoledì 15 gen 2020 ore 15:00 

 

 
7 001-ASM-SDM1  MI 

 
0 8 005-ASM-TUSAT 1  MI 

 
4 

 
5 MORATUMULLAGE PININDU MIH NC 5342  0 33 JAMOUS MANUEL  NC 5390  1 

 
6 ALDERIGHI GIOVANNI ANDREW NC 5010  0 34 BAVISHI MONISH  NC 5300  1 

 
7 ALDERIGHI ISABELLA MARIE  NC 5014  0 4 DELLAPIANA LUCA  NC 5255  1 

 
8 MORATUMULLAGE DULMINA RAV NC 5057  0 35 RUIU BATTISTI SARA  NC 5229  1 

 
12 006-ASM-Drachen Variante  MI 

 
2 5 6 007-ASM-TUSAT 2  MI 

 
1 5 

 
19 BALDESCHI NICCOLO'  NC 5921  1 50 GARCIA CASTANEDA DANIEL  NC 5572  0 

 
21 CARRIDEO SIMONE  NC 5762  ½ 51 MARTIROSYAN DAVIDE  NC 5549  ½ 

 
22 GARGIULO FILIPPO  NC 5525  1 52 CONTI DAVIDE FILIPPO  NC 5099  0 

 
23 MERCANTI AURELIO  NC 4960  0 53 PINZARU GIORGIO  NC 5045  1 

 
3 010-Cinisello Condor  MB 

 
4 5 008-CITTA' DI CREMA 01  CR 

 
0 

 
29 D'ANDRETTA NICCOLÒ  NC 5234  1 1 INGIARDI EDOARDO  NC 5008  0 

 
30 MILAZZO ANDRY  NC 4742  1 2 MANDOTTI DAVIDE  NC 4617  0 

 
31 CARBONI MARCO  NC 4943  1 24 ZANETTA GIORGIO  NC 4771  0 

 
32 VACCARELLA GABRIEL  NC 4576  1 3 GARBAGNI NICHOLAS  NC 4341  0 



 

 
4 009-Cinisello Aquile  MI 

 
0 10 003-CS Casalese  LO 

 
4 

 
36 CAMPANALE LORENZO  NC 4984  0 14 HAULOTTE ROBERTO  NC 5460  1 

 
37 BELTRAN COILA RODRIGO BE  NC 4832  0 15 RAGGI LORENZO  NC 5272  1 

 
39 USUELLI DAVIDE  NC 4498  0 16 RAGGI ALESSIO  NC 5129  1 

 
40 VACCARELLA THEO  NC 3904  0 18 DELLEDONNE ADELE  NC 4619  1 

 
2 013-Ceriano Pedoni Corsari  MB 

 
3 5 9 014-Ceriani in Erba  MB 

 
0 5 

 
46 PIZZOCOLO ELIA  NC 5634  1 41 CEREA GIORGIO  NC 5263  0 

 
47 PETRINI ALESSANDRO  NC 5267  ½ 42 TERRANEO ANDREA  NC -4951 ½ 

 
48 JOUNAID SAMIRA  NC 5141  1 43 VALSECCHI ETTORE MASSIMO  NC 4739  0 

 
49 ANNUNZIATA DANIELE  NC 5140  1 45 PETRINI MICHELE  NC 4097  0 

 
1 004-Cinisello Falchi  MI 

 
3 11 016-Ceriani Unicorni  MB 

 
1 

 
25 MARRELLA SIMONE  NC 4971  1 9 CASTELNUOVO ANDREA  NC 4966  0 

 
26 ABDELRHAMAN MAHMUD  NC -4979 1 11 CANCHANYA KORY  NC -4936 0 

 
27 PANNACE DIEGO  NC 3958  1 12 MUSTAFARJ ALISSIA  NC -3780 0 

 
28 SPESSATO VALENTINO  NC 4534  0 13 RIMOLDI BEATRICE  NC -4688 1 

  
Turno n. 4 

    
mercoledì 15 gen 2020 ore 15:00 

 



 

 
8 005-ASM-TUSAT 1  MI 

 
2 12 006-ASM-Drachen Variante  MI 

 
2 

 
33 JAMOUS MANUEL  NC 5390  1 19 BALDESCHI NICCOLO'  NC 5921  0 

 
34 BAVISHI MONISH  NC 5300  0 20 BALLABIO PIETRO  NC 5776  1 

 
4 DELLAPIANA LUCA  NC 5255  0 21 CARRIDEO SIMONE  NC 5762  1 

 
35 RUIU BATTISTI SARA  NC 5229  1 23 MERCANTI AURELIO  NC 4960  0 

 
10 003-CS Casalese  LO 

 
4 3 010-Cinisello Condor  MB 

 
0 

 
14 HAULOTTE ROBERTO  NC 5460  1 29 D'ANDRETTA NICCOLÒ  NC 5234  0 

 
15 RAGGI LORENZO  NC 5272  1 30 MILAZZO ANDRY  NC 4742  0 

 
16 RAGGI ALESSIO  NC 5129  1 31 CARBONI MARCO  NC 4943  0 

 
17 SCALA GAIA  NC 4132  1 32 VACCARELLA GABRIEL  NC 4576  0 

 
7 001-ASM-SDM1  MI 

 
2 2 013-Ceriano Pedoni Corsari  MB 

 
2 

 
5 MORATUMULLAGE PININDU MIH NC 5342  0 46 PIZZOCOLO ELIA  NC 5634  1 

 
6 ALDERIGHI GIOVANNI ANDREW NC 5010  1 47 PETRINI ALESSANDRO  NC 5267  0 

 
7 ALDERIGHI ISABELLA MARIE  NC 5014  0 48 JOUNAID SAMIRA  NC 5141  1 

 
8 MORATUMULLAGE DULMINA RAV NC 5057  1 49 ANNUNZIATA DANIELE  NC 5140  0 

 
1 004-Cinisello Falchi  MI 

 
4 4 009-Cinisello Aquile  MI 

 
0 



 

 
25 MARRELLA SIMONE  NC 4971  1 36 CAMPANALE LORENZO  NC 4984  0 

 
26 ABDELRHAMAN MAHMUD  NC -4979 1 38 BELTRAN COILA RODOLFO JO  NC 4815  0 

 
27 PANNACE DIEGO  NC 3958  1 39 USUELLI DAVIDE  NC 4498  0 

 
28 SPESSATO VALENTINO  NC 4534  1 40 VACCARELLA THEO  NC 3904  0 

 
6 007-ASM-TUSAT 2  MI 

 
4 5 008-CITTA' DI CREMA 01  CR 

 
0 

 
50 GARCIA CASTANEDA DANIEL  NC 5572  1 1 INGIARDI EDOARDO  NC 5008  0 

 
51 MARTIROSYAN DAVIDE  NC 5549  1 2 MANDOTTI DAVIDE  NC 4617  0 

 
52 CONTI DAVIDE FILIPPO  NC 5099  1 24 ZANETTA GIORGIO  NC 4771  0 

 
53 PINZARU GIORGIO  NC 5045  1 3 GARBAGNI NICHOLAS  NC 4341  0 

 
11 016-Ceriani Unicorni  MB 

 
3 9 014-Ceriani in Erba  MB 

 
1 

 
9 CASTELNUOVO ANDREA  NC 4966  ½ 41 CEREA GIORGIO  NC 5263  ½ 

 
10 RIZZI TOMMASO  NC 4878  ½ 43 VALSECCHI ETTORE MASSIMO  NC 4739  ½ 

 
11 CANCHANYA KORY  NC -4936 1 44 BOSISIO RICCARDO  NC 4812  0 

 
13 RIMOLDI BEATRICE  NC -4688 1 45 PETRINI MICHELE  NC 4097  0 

 

 

 



 

 

Classifiche individuali 

n. Sort. Giocatore ct Pr ELO S An Citta Squadra Scacchiera per 
turno Punti Buh. Sca. N.V. V.Elo PRA 

1 35 Ruiu Battisti Sara  NC MI 5229  F 08 MILANO  005-ASM-TUSAT 1  4444 4 6 0 4 +23  5124 

2 21 Carrideo Simone  NC MI 5762  M 08 MILANO  006-ASM-Drachen 
Variante  3323 3 5 8 5 2 3 -9  5355 

3 51 Martirosyan Davide  NC MI 5549  M 09 MILANO  007-ASM-TUSAT 2  2222 3 5 6 5 0 5 3 +23  5492 

4 19 Baldeschi Niccolo'  NC MI 5921  M 07 MILANO  006-ASM-Drachen 
Variante  1111 3 9 2 3 -27  5707 

5 33 Jamous Manuel  NC MI 5390  M 08 MILANO  005-ASM-TUSAT 1  1111 3 8 1 3 +36  5563 

6 8 Moratumullage Dulmina 
Rav NC MI 5057  M 11 MILANO  001-ASM-SDM1  4444 3 8 0 3 +23  5043 

7 46 Pizzocolo Elia  NC MI 5634  M 07 
 

013-Ceriano Pedoni 
Corsari  1111 3 7 0 5 3 +23  5718 

8 29 D'andretta Niccolò  NC MI 5234  M 08 
 

010-Cinisello Condor  1111 3 7 0 5 3 +41  5399 

9 34 Bavishi Monish  NC MI 5300  M 10 MILANO  005-ASM-TUSAT 1  2222 3 7 0 5 3 +9  5283 

10 14 Haulotte Roberto  NC LO 5460  M 06 
 

003-CS Casalese  1111 3 7 0 5 3 +23  5544 

11 52 Conti Davide Filippo  NC MI 5099  M 06 MILANO  007-ASM-TUSAT 2  3333 3 6 5 1 5 3 +27  5042 

12 4 Dellapiana Luca  NC MI 5255  M 09 MILANO  005-ASM-TUSAT 1  3333 3 6 5 1 3 +18  5327 



 

13 20 Ballabio Pietro  NC MI 5776  M 09 MILANO  006-ASM-Drachen 
Variante  22.2 3 5 5 0 3 +5  5631 

14 53 Pinzaru Giorgio  NC MI 5045  M 10 MILANO  007-ASM-TUSAT 2  4444 3 5 0 3 +5  4937 

15 16 Raggi Alessio  NC LO 5129  M 10 CASALPUSTERLE 003-CS Casalese  .233 3 3 0 3 +23  5148 

16 27 Pannace Diego  NC MI 3958  M 09 
 

004-Cinisello Falchi  3333 2 5 4 5 0 2 +77  4632 

17 31 Carboni Marco  NC MI 4943  M 07 
 

010-Cinisello Condor  3333 2 8 1 5 2 +18  5023 

18 50 Garcia Castaneda Daniel  NC MI 5572  M 09 CINISELLO BAL 007-ASM-TUSAT 2  1111 2 8 1 2 -22  5384 

19 48 Jounaid Samira  NC CO 5141  F 06 
 

013-Ceriano Pedoni 
Corsari  3333 2 7 5 0 5 2 -9  5154 

20 5 Moratumullage Pinindu Mih NC MI 5342  F 09 MILANO  001-ASM-SDM1  1111 2 7 0 5 2 -18  5228 

21 49 Annunziata Daniele  NC VA 5140  M 08 
 

013-Ceriano Pedoni 
Corsari  4444 2 7 0 2 -45  4790 

22 26 Abdelrhaman Mahmud  NC MI 4979* M 11 
 

004-Cinisello Falchi  2222 2 6 5 1 2 -9  4979 

23 11 Canchanya Kory  NC MB 4936* F 11 
 

016-Ceriani Unicorni  2323 2 6 1 2 0  4936 

24 30 Milazzo Andry  NC MI 4742  M 07 
 

010-Cinisello Condor  2222 2 6 0 5 2 +45  5017 

25 6 Alderighi Giovanni Andrew NC MI 5010  M 08 MILANO  001-ASM-SDM1  2222 2 6 0 5 2 +5  5030 

26 17 Scala Gaia  NC LO 4132  M 08 CASALPUSTERLE 003-CS Casalese  33.4 2 6 0 2 +86  5151 

27 32 Vaccarella Gabriel  NC MI 4576  M 06 
 

010-Cinisello Condor  4444 2 6 0 2 -31  4371 

28 15 Raggi Lorenzo  NC LO 5272  M 08 CASALPUSTERLE 003-CS Casalese  2.22 2 5 5 0 2 +5  5242 



 

29 13 Rimoldi Beatrice  NC MB 4688* F 11 
 

016-Ceriani Unicorni  4.44 2 5 0 2 +9  4688 

30 28 Spessato Valentino  NC MI 4534  M 09 
 

004-Cinisello Falchi  4444 2 5 0 2 -4  4495 

31 22 Gargiulo Filippo  NC MI 5525  M 06 MILANO  006-ASM-Drachen 
Variante  4.3. 2 5 0 2 +5  5210 

32 25 Marrella Simone  NC MI 4971  M 08 
 

004-Cinisello Falchi  1111 2 4 0 5 2 +23  5133 

33 18 Delledonne Adele  NC LO 4619  M 08 CASALPUSTERLE 003-CS Casalese  444. 2 2 0 2 0  4634 

34 24 Zanetta Giorgio  NC MI 4771  M 08 
 

008-CITTA' DI CREMA 01  3333 1 5 7 5 1 1 -4  4667 

35 23 Mercanti Aurelio  NC MI 4960  M 09 MILANO  006-ASM-Drachen 
Variante  .444 1 9 0 1 +9  5013 

36 36 Campanale Lorenzo  NC MI 4984  M 09 
 

009-Cinisello Aquile  1111 1 8 0 5 1 +9  5078 

37 2 Mandotti Davide  NC CR 4617  M 09 
 

008-CITTA' DI CREMA 01  2222 1 7 5 2 1 +23  4877 

38 1 Ingiardi Edoardo  NC CR 5008  M 06 
 

008-CITTA' DI CREMA 01  1111 1 7 2 1 +5  5087 

39 7 Alderighi Isabella Marie  NC MI 5014  F 11 MILANO  001-ASM-SDM1  3333 1 6 5 0 1 -58  4544 

40 38 Beltran Coila Rodolfo Jo  NC MI 4815  M 11 
 

009-Cinisello Aquile  33.2 1 5 5 0 1 +5  4866 

41 42 Terraneo Andrea  NC MB 4951* M 11 
 

014-Ceriani in Erba  222. 1 4 0 0 -4  4951 

42 44 Bosisio Riccardo  NC CO 4812  M 10 
 

014-Ceriani in Erba  4..3 1 2 0 1 -13  4420 

43 47 Petrini Alessandro  NC MI 5267  M 07 
 

013-Ceriano Pedoni 
Corsari  2222 0 5 8 5 1 0 -63  5000 

44 41 Cerea Giorgio  NC CO 5263  M 07 
 

014-Ceriani in Erba  1111 0 5 7 0 5 0 -67  4939 



 

45 37 Beltran Coila Rodrigo Be  NC MI 4832  M 09 
 

009-Cinisello Aquile  222. 0 5 6 0 0 +5  4901 

46 9 Castelnuovo Andrea  NC CO 4966  M 10 
 

016-Ceriani Unicorni  .111 0 5 5 5 0 0 -13  4883 

47 43 Valsecchi Ettore Massimo  NC MI 4739  M 10 
 

014-Ceriani in Erba  3332 0 5 5 0 5 0 -58  4420 

48 10 Rizzi Tommaso  NC MI 4878  M 10 
 

016-Ceriani Unicorni  12.2 0 5 4 5 0 0 -40  4668 

49 39 Usuelli Davide  NC MI 4498  M 11 
 

009-Cinisello Aquile  .433 0 9 5 0 0 -45  4421 

50 3 Garbagni Nicholas  NC CR 4341  M 10 
 

008-CITTA' DI CREMA 01  4444 0 8 2 0 -22  4452 

51 45 Petrini Michele  NC MB 4097  M 11 
 

014-Ceriani in Erba  .444 0 6 0 0 0  4465 

52 12 Mustafarj Alissia  NC MB 3780* F 11 ............. 016-Ceriani Unicorni  343. 0 5 5 0 0 -13  4165 

53 40 Vaccarella Theo  NC MI 3904  M 11 
 

009-Cinisello Aquile  4.44 0 5 0 0 0  4304 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Classifiche per squadre al turno n. 4 

class. Sort. Denominazione Citta Prov. Elo M G. + = - 
 
P.S. P.I. 1°Sc. 2°Sc. 3°Sc. 4°Sc. 

 
BuhCut1 BuhInt ARO 

1 8 005-ASM-TUSAT 1  Milano  MI 
 

4 3 1 0 
 
7 13 3 3 3 4 

 
16  18  0 

2 12 006-ASM-Drachen Variante Milano  MI 
 

4 3 1 0 
 
7 12 5 3 3 5 4 2 

 
18  22  0 

3 10 003-CS Casalese  Casalpusterlengo LO 
 

4 3 0 1 
 
6 12 3 3 3 3 

 
13  13  0 

4 6 007-ASM-TUSAT 2  Milano  MI 
 

4 2 1 1 
 
5 11 5 2 3 5 3 3 

 
15  17  0 

5 7 001-ASM-SDM1  Milano  MI 
 

4 2 1 1 
 
5 8 2 2 1 3 

 
13  15  0 

6 3 010-Cinisello Condor  Cinisello Balsamo MB 
 

4 2 0 2 
 
4 9 3 2 2 2 

 
15  17  0 

7 1 004-Cinisello Falchi  Cinisello Balsamo MI 
 

4 2 0 2 
 
4 8 5 2 2 2 5 2 

 
9  11  0 

8 2 013-Ceriano Pedoni Corsari Ceriano Laghetto  MB 
 

4 1 2 1 
 
4 7 5 3 0 5 2 2 

 
17  17  0 

9 11 016-Ceriani Unicorni  Ceriano Laghetto  MB 
 

4 1 0 3 
 
2 5 0 5 1 5 1 2 

 
13  13  0 

10 5 008-CITTA' DI CREMA 01  CREMA  CR 
 

4 1 0 3 
 
2 3 5 1 1 1 5 0 

 
14  18  0 

11 4 009-Cinisello Aquile  Cinisello Balsamo MI 
 

4 1 0 3 
 
2 2 5 1 0 5 1 0 

 
17  17  0 

12 9 014-Ceriani in Erba  Ceriano Laghetto  MB 
 

4 0 0 4 
 
0 3 0 5 1 5 0 1 

 
12  14  0 

 

 

 



 

Elenco Squadre 

n. Giocatore ct. Elo Kappa EloFIDE EloIta Elo3 Squadra N.Sc. Nascita Cod. Giocate Risultati 

 
1 - 004-Cinisello Falchi  . 

 
. **** **** **** Cinisello Balsamo  MI .. . 

  
1 MARRELLA SIMONE  NC 4971  45 0  0  

 
1 - 004-Cinisello Falchi  1 12/09/08 26341 1111..... 0011..... 

2 ABDELRHAMAN MAHMUD  NC -4979 45 
   

1 - 004-Cinisello Falchi  2 11/11/11 2348  2222..... 0011..... 

3 PANNACE DIEGO  NC 3958  45 0  0  
 

1 - 004-Cinisello Falchi  3 23/11/09 26342 3333..... ½011..... 

4 SPESSATO VALENTINO  NC 4534  45 0  0  
 

1 - 004-Cinisello Falchi  4 11/06/09 25993 4444..... 1001..... 

 
2 - 013-Ceriano Pedoni Corsari  . 

 
. **** **** **** Ceriano Laghetto  MB .. . 

  
1 PIZZOCOLO ELIA  NC 5634  45 0  0  

 
2 - 013-Ceriano Pedoni Corsari  1 11/10/07 23315 1111..... 1011..... 

2 PETRINI ALESSANDRO  NC 5267  45 0  0  
 

2 - 013-Ceriano Pedoni Corsari  2 02/09/07 23855 2222..... 00½0..... 

3 JOUNAID SAMIRA  NC 5141  45 0  0  
 

2 - 013-Ceriano Pedoni Corsari  3 26/08/06 23757 3333..... 0011..... 

4 ANNUNZIATA DANIELE  NC 5140  45 0  0  
 

2 - 013-Ceriano Pedoni Corsari  4 01/01/08 23736 4444..... 1010..... 

 
3 - 010-Cinisello Condor  . 

 
. **** **** **** Cinisello Balsamo  MB .. . 

  
1 D'ANDRETTA NICCOLÒ  NC 5234  45 0  0  

 
3 - 010-Cinisello Condor  1 11/02/08 24533 1111..... 1110..... 

2 MILAZZO ANDRY  NC 4742  45 0  0  
 

3 - 010-Cinisello Condor  2 03/10/07 23896 2222..... 0110..... 

3 CARBONI MARCO  NC 4943  45 0  0  
 

3 - 010-Cinisello Condor  3 16/08/07 23865 3333..... 0110..... 

4 VACCARELLA GABRIEL  NC 4576  45 0  0  
 

3 - 010-Cinisello Condor  4 13/06/06 26339 4444..... 0110..... 



 

 
4 - 009-Cinisello Aquile  . 

 
. **** **** **** Cinisello Balsamo  MI .. . 

  
1 CAMPANALE LORENZO  NC 4984  45 0  0  

 
4 - 009-Cinisello Aquile  1 11/11/09 26285 1111..... 1000..... 

2 BELTRAN COILA RODRIGO BE  NC 4832  45 0  0  
 

4 - 009-Cinisello Aquile  2 11/11/09 26284 222...... ½00...... 

3 BELTRAN COILA RODOLFO JO  NC 4815  45 0  0  
 

4 - 009-Cinisello Aquile  3 11/11/11 26287 33.2..... 10.0..... 

4 USUELLI DAVIDE  NC 4498  45 0  0  
 

4 - 009-Cinisello Aquile  4 11/11/11 26297 .433..... .000..... 

5 VACCARELLA THEO  NC 3904  45 0  0  
 

4 - 009-Cinisello Aquile  5 27/10/11 26340 4.44..... 0.00..... 

 
5 - 008-CITTA' DI CREMA 01  . 

 
. **** **** **** CREMA  CR .. . 

  
1 INGIARDI EDOARDO  NC 5008  45 0  0  .... 5 - 008-CITTA' DI CREMA 01  1 22/01/06 26334 1111..... 1000..... 

2 MANDOTTI DAVIDE  NC 4617  45 0  0  .... 5 - 008-CITTA' DI CREMA 01  2 14/01/09 26335 2222..... 1000..... 

3 ZANETTA GIORGIO  NC 4771  45 0  0  
 

5 - 008-CITTA' DI CREMA 01  3 29/10/08 24749 3333..... ½100..... 

4 GARBAGNI NICHOLAS  NC 4341  45 0  0  .... 5 - 008-CITTA' DI CREMA 01  4 22/02/10 26336 4444..... 0000..... 

 
6 - 007-ASM-TUSAT 2  . 

 
. **** **** **** Milano  MI .. . 

  
1 GARCIA CASTANEDA DANIEL  NC 5572  45 0  0  

 
6 - 007-ASM-TUSAT 2  1 15/12/09 23894 1111..... 0101..... 

2 MARTIROSYAN DAVIDE  NC 5549  45 0  0  
 

6 - 007-ASM-TUSAT 2  2 29/03/09 22542 2222..... 11½1..... 

3 CONTI DAVIDE FILIPPO  NC 5099  45 0  0  
 

6 - 007-ASM-TUSAT 2  3 17/04/06 24070 3333..... 1101..... 

4 PINZARU GIORGIO  NC 5045  45 0  0  
 

6 - 007-ASM-TUSAT 2  4 03/08/10 25528 4444..... 0111..... 

 
7 - 001-ASM-SDM1  . 

 
. **** **** **** Milano  MI .. . 

  



 

1 MORATUMULLAGE PININDU MIH NC 5342  45 0  0  .... 7 - 001-ASM-SDM1  1 05/05/09 24640 1111..... 1100..... 

2 ALDERIGHI GIOVANNI ANDREW NC 5010  45 0  0  .... 7 - 001-ASM-SDM1  2 02/12/08 25524 2222..... 0101..... 

3 ALDERIGHI ISABELLA MARIE  NC 5014  45 0  0  .... 7 - 001-ASM-SDM1  3 17/01/11 25525 3333..... 1000..... 

4 MORATUMULLAGE DULMINA RAV NC 5057  45 0  0  .... 7 - 001-ASM-SDM1  4 30/04/11 24639 4444..... 1101..... 

 
8 - 005-ASM-TUSAT 1  . 

 
. **** **** **** Milano  MI .. . 

  
1 JAMOUS MANUEL  NC 5390  45 0  0  

 
8 - 005-ASM-TUSAT 1  1 28/02/08 22535 1111..... 0111..... 

2 BAVISHI MONISH  NC 5300  45 0  0  
 

8 - 005-ASM-TUSAT 1  2 01/03/10 26258 2222..... 1110..... 

3 DELLAPIANA LUCA  NC 5255  45 0  0  .... 8 - 005-ASM-TUSAT 1  3 14/02/09 23963 3333..... 1110..... 

4 RUIU BATTISTI SARA  NC 5229  45 0  0  
 

8 - 005-ASM-TUSAT 1  4 07/01/08 22817 4444..... 1111..... 

 
9 - 014-Ceriani in Erba  . 

 
. **** **** **** Ceriano Laghetto  MB .. . 

  
1 CEREA GIORGIO  NC 5263  45 0  0  

 
9 - 014-Ceriani in Erba  1 20/05/07 26238 1111..... 000½..... 

2 TERRANEO ANDREA  NC -4951 45 
   

9 - 014-Ceriani in Erba  2 11/11/11 2221  222...... ½0½...... 

3 VALSECCHI ETTORE MASSIMO  NC 4739  45 0  0  
 

9 - 014-Ceriani in Erba  3 18/04/10 24740 3332..... 000½..... 

4 BOSISIO RICCARDO  NC 4812  45 0  0  
 

9 - 014-Ceriani in Erba  4 18/07/10 25588 4..3..... 1..0..... 

5 PETRINI MICHELE  NC 4097  45 0  0  
 

9 - 014-Ceriani in Erba  5 11/11/11 26408 .444..... .000..... 

 
10 - 003-CS Casalese  . 

 
. **** **** **** Casalpusterlengo  LO .. . 

  
1 HAULOTTE ROBERTO  NC 5460  45 0  0  .... 10 - 003-CS Casalese  1 01/01/06 25082 1111..... 0111..... 



 

2 RAGGI LORENZO  NC 5272  45 0  0  .... 10 - 003-CS Casalese  2 21/10/08 24960 2.22..... 0.11..... 

3 RAGGI ALESSIO  NC 5129  45 0  0  .... 10 - 003-CS Casalese  3 05/03/10 24848 .233..... .111..... 

4 SCALA GAIA  NC 4132  45 0  0  .... 10 - 003-CS Casalese  4 13/03/08 26345 33.4..... 01.1..... 

5 DELLEDONNE ADELE  NC 4619  45 0  0  .... 10 - 003-CS Casalese  5 08/09/08 26346 444...... 011...... 

 
11 - 016-Ceriani Unicorni  . 

 
. **** **** **** Ceriano Laghetto  MB .. . 

  
1 CASTELNUOVO ANDREA  NC 4966  45 0  0  .... 11 - 016-Ceriani Unicorni  1 26/01/10 24716 .111..... .00½..... 

2 RIZZI TOMMASO  NC 4878  45 0  0  .... 11 - 016-Ceriani Unicorni  2 12/05/10 24738 12.2..... 00.½..... 

3 CANCHANYA KORY  NC -4936 45 0  0  .... 11 - 016-Ceriani Unicorni  3 11/11/11 2213  2323..... 1001..... 

4 MUSTAFARJ ALISSIA  NC -3780 45 0  0  .... 11 - 016-Ceriani Unicorni  4 11/11/11 1832  343...... 000...... 

5 RIMOLDI BEATRICE  NC -4688 45 0  0  .... 11 - 016-Ceriani Unicorni  5 11/11/11 2202  4.44..... 0.11..... 

 
12 - 006-ASM-Drachen Variante  . 

 
. **** **** **** Milano  MI .. . 

  
1 BALDESCHI NICCOLO'  NC 5921  45 0  0  .... 12 - 006-ASM-Drachen Variante 1 10/09/07 23365 1111..... 1110..... 

2 BALLABIO PIETRO  NC 5776  45 0  0  .... 12 - 006-ASM-Drachen Variante 2 05/07/09 26212 22.2..... 11.1..... 

3 CARRIDEO SIMONE  NC 5762  45 0  0  .... 12 - 006-ASM-Drachen Variante 3 04/09/08 24635 3323..... 11½1..... 

4 GARGIULO FILIPPO  NC 5525  45 0  0  .... 12 - 006-ASM-Drachen Variante 4 19/11/06 21561 4.3...... 1.1...... 

5 MERCANTI AURELIO  NC 4960  45 0  0  .... 12 - 006-ASM-Drachen Variante 5 17/04/09 23195 .444..... .100..... 

 

 



 

Tabella risultati Giocatori 

n. Giocatore ct. ELO 
 
1° 2° 3° 4° Tot. cl. Squadra N.Scacchiera 

1 INGIARDI EDOARDO  NC 5008  
 
025n1 005b0 029n0 050n0 1  38° 008-CITTA' DI CREMA 01  1111.......................... 

2 MANDOTTI DAVIDE  NC 4617  
 
026b1 006n0 030b0 051b0 1  37° 008-CITTA' DI CREMA 01  2222.......................... 

3 GARBAGNI NICHOLAS  NC 4341  
 
028b0 008n0 032b0 053b0 0  50° 008-CITTA' DI CREMA 01  4444.......................... 

4 DELLAPIANA LUCA  NC 5255  
 
031n1 038b1 007n1 021b0 3  12° 005-ASM-TUSAT 1  3333.......................... 

5 MORATUMULLAGE PININDU MIH NC 5342  
 
010b1 001n1 033b0 046b0 2  20° 001-ASM-SDM1  1111.......................... 

6 ALDERIGHI GIOVANNI ANDREW NC 5010  
 
011n0 002b1 034n0 047n1 2  25° 001-ASM-SDM1  2222.......................... 

7 ALDERIGHI ISABELLA MARIE  NC 5014  
 
012b1 024n0 004b0 048b0 1  39° 001-ASM-SDM1  3333.......................... 

8 MORATUMULLAGE DULMINA RAV NC 5057  
 
013n1 003b1 035n0 049n1 3  6° 001-ASM-SDM1  4444.......................... 

9 CASTELNUOVO ANDREA  NC 4966  
 
. 029b0 025n0 041b½ .5  46° 016-Ceriani Unicorni  .111.......................... 

10 RIZZI TOMMASO  NC 4878  
 
005n0 030n0 . 043n½ .5  48° 016-Ceriani Unicorni  12.2.......................... 

11 CANCHANYA KORY  NC -4936 
 
006b1 031b0 026b0 044b1 2  23° 016-Ceriani Unicorni  2323.......................... 

12 MUSTAFARJ ALISSIA  NC -3780 
 
007n0 032n0 027n0 . 0  52° 016-Ceriani Unicorni  343........................... 

13 RIMOLDI BEATRICE  NC -4688 
 
008b0 . 028b1 045n1 2  29° 016-Ceriani Unicorni  4.44.......................... 

14 HAULOTTE ROBERTO  NC 5460  
 
019b0 041n1 036n1 029b1 3  10° 003-CS Casalese  1111.......................... 

15 RAGGI LORENZO  NC 5272  
 
020n0 . 037b1 030n1 2  28° 003-CS Casalese  2.22.......................... 



 

16 RAGGI ALESSIO  NC 5129  
 
. 042b1 039n1 031b1 3  15° 003-CS Casalese  .233.......................... 

17 SCALA GAIA  NC 4132  
 
021b0 043n1 . 032n1 2  26° 003-CS Casalese  33.4.......................... 

18 DELLEDONNE ADELE  NC 4619  
 
022n0 045b1 040b1 . 2  33° 003-CS Casalese  444........................... 

19 BALDESCHI NICCOLO'  NC 5921  
 
014n1 046b1 050b1 033n0 3  4° 006-ASM-Drachen Variante 1111.......................... 

20 BALLABIO PIETRO  NC 5776  
 
015b1 047n1 . 034b1 3  13° 006-ASM-Drachen Variante 22.2.......................... 

21 CARRIDEO SIMONE  NC 5762  
 
017n1 048b1 051n½ 004n1 3.5 2° 006-ASM-Drachen Variante 3323.......................... 

22 GARGIULO FILIPPO  NC 5525  
 
018b1 . 052b1 . 2  31° 006-ASM-Drachen Variante 4.3........................... 

23 MERCANTI AURELIO  NC 4960  
 
. 049n1 053n0 035b0 1  35° 006-ASM-Drachen Variante .444.......................... 

24 ZANETTA GIORGIO  NC 4771  
 
027n½ 007b1 031n0 052n0 1.5 34° 008-CITTA' DI CREMA 01  3333.......................... 

25 MARRELLA SIMONE  NC 4971  
 
001b0 050n0 009b1 036b1 2  32° 004-Cinisello Falchi  1111.......................... 

26 ABDELRHAMAN MAHMUD  NC -4979 
 
002n0 051b0 011n1 038n1 2  22° 004-Cinisello Falchi  2222.......................... 

27 PANNACE DIEGO  NC 3958  
 
024b½ 052n0 012b1 039b1 2.5 16° 004-Cinisello Falchi  3333.......................... 

28 SPESSATO VALENTINO  NC 4534  
 
003n1 053b0 013n0 040n1 2  30° 004-Cinisello Falchi  4444.......................... 

29 D'ANDRETTA NICCOLÒ  NC 5234  
 
033b1 009n1 001b1 014n0 3  8° 010-Cinisello Condor  1111.......................... 

30 MILAZZO ANDRY  NC 4742  
 
034n0 010b1 002n1 015b0 2  24° 010-Cinisello Condor  2222.......................... 

31 CARBONI MARCO  NC 4943  
 
004b0 011n1 024b1 016n0 2  17° 010-Cinisello Condor  3333.......................... 

32 VACCARELLA GABRIEL  NC 4576  
 
035n0 012b1 003n1 017b0 2  27° 010-Cinisello Condor  4444.......................... 



 

33 JAMOUS MANUEL  NC 5390  
 
029n0 036b1 005n1 019b1 3  5° 005-ASM-TUSAT 1  1111.......................... 

34 BAVISHI MONISH  NC 5300  
 
030b1 037n1 006b1 020n0 3  9° 005-ASM-TUSAT 1  2222.......................... 

35 RUIU BATTISTI SARA  NC 5229  
 
032b1 039n1 008b1 023n1 4  1° 005-ASM-TUSAT 1  4444.......................... 

36 CAMPANALE LORENZO  NC 4984  
 
041b1 033n0 014b0 025n0 1  36° 009-Cinisello Aquile  1111.......................... 

37 BELTRAN COILA RODRIGO BE  NC 4832  
 
042n½ 034b0 015n0 . .5  45° 009-Cinisello Aquile  222........................... 

38 BELTRAN COILA RODOLFO JO  NC 4815  
 
043b1 004n0 . 026b0 1  40° 009-Cinisello Aquile  33.2.......................... 

39 USUELLI DAVIDE  NC 4498  
 
. 035b0 016b0 027n0 0  49° 009-Cinisello Aquile  .433.......................... 

40 VACCARELLA THEO  NC 3904  
 
044n0 . 018n0 028b0 0  53° 009-Cinisello Aquile  4.44.......................... 

41 CEREA GIORGIO  NC 5263  
 
036n0 014b0 046n0 009n½ .5  44° 014-Ceriani in Erba  1111.......................... 

42 TERRANEO ANDREA  NC -4951 
 
037b½ 016n0 047b½ . 1  41° 014-Ceriani in Erba  222........................... 

43 VALSECCHI ETTORE MASSIMO  NC 4739  
 
038n0 017b0 048n0 010b½ .5  47° 014-Ceriani in Erba  3332.......................... 

44 BOSISIO RICCARDO  NC 4812  
 
040b1 . . 011n0 1  42° 014-Ceriani in Erba  4..3.......................... 

45 PETRINI MICHELE  NC 4097  
 
. 018n0 049b0 013b0 0  51° 014-Ceriani in Erba  .444.......................... 

46 PIZZOCOLO ELIA  NC 5634  
 
050b1 019n0 041b1 005n1 3  7° 013-Ceriano Pedoni Corsari 1111.......................... 

47 PETRINI ALESSANDRO  NC 5267  
 
051n0 020b0 042n½ 006b0 .5  43° 013-Ceriano Pedoni Corsari 2222.......................... 

48 JOUNAID SAMIRA  NC 5141  
 
052b0 021n0 043b1 007n1 2  19° 013-Ceriano Pedoni Corsari 3333.......................... 

49 ANNUNZIATA DANIELE  NC 5140  
 
053n1 023b0 045n1 008b0 2  21° 013-Ceriano Pedoni Corsari 4444.......................... 



 

50 GARCIA CASTANEDA DANIEL  NC 5572  
 
046n0 025b1 019n0 001b1 2  18° 007-ASM-TUSAT 2  1111.......................... 

51 MARTIROSYAN DAVIDE  NC 5549  
 
047b1 026n1 021b½ 002n1 3.5 3° 007-ASM-TUSAT 2  2222.......................... 

52 CONTI DAVIDE FILIPPO  NC 5099  
 
048n1 027b1 022n0 024b1 3  11° 007-ASM-TUSAT 2  3333.......................... 

53 PINZARU GIORGIO  NC 5045  
 
049b0 028n1 023b1 003n1 3  14° 007-ASM-TUSAT 2  4444.......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tabellone Squadre 

n. Squadra prov. Elo M. 1° Turno 2° Turno 3° Turno 4° Turno Punti ind. Punti Sq. Class. 

1 004-Cinisello Falchi  MI 
 

b005 1.5 n006 0.0 b011 3.0 b004 4.0 8 5 4 7° 

2 013-Ceriano Pedoni Corsari MB 
 

b006 2.0 n012 0.0 b009 3.5 n007 2.0 7 5 4 8° 

3 010-Cinisello Condor  MB 
 

b008 1.0 n011 4.0 b005 4.0 n010 0.0 9 4 6° 

4 009-Cinisello Aquile  MI 
 

b009 2.5 n008 0.0 b010 0.0 n001 0.0 2 5 2 11° 

5 008-CITTA' DI CREMA 01  CR 
 

n001 2.5 b007 1.0 n003 0.0 n006 0.0 3 5 2 10° 

6 007-ASM-TUSAT 2  MI 
 

n002 2.0 b001 4.0 n012 1.5 b005 4.0 11 5 5 4° 

7 001-ASM-SDM1  MI 
 

b011 3.0 n005 3.0 b008 0.0 b002 2.0 8 5 5° 

8 005-ASM-TUSAT 1  MI 
 

n003 3.0 b004 4.0 n007 4.0 b012 2.0 13 7 1° 

9 014-Ceriani in Erba  MB 
 

n004 1.5 b010 0.0 n002 0.5 n011 1.0 3 0 12° 

10 003-CS Casalese  LO 
 

b012 0.0 n009 4.0 n004 4.0 b003 4.0 12 6 3° 

11 016-Ceriani Unicorni  MB 
 

n007 1.0 b003 0.0 n001 1.0 b009 3.0 5 2 9° 

12 006-ASM-Drachen Variante MI 
 

n010 4.0 b002 4.0 b006 2.5 n008 2.0 12 5 7 2° 

 

 

 


